
(l\ Posudek práce
před!ožené na katedře informatiky Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity v ČB

posudek vedoucího diplomové práce

Autor: Denisa Svobodová

Název práce: Tabulkový kalku!átor MS Exce] ve výuce matematiky na ZŠ
Studijní obor: * Učatelství výpočetní techniky pro ZŠ

Datum odevzdání: 23.4.2OI3

Posudek vyhotovil: PaedDr. Petr Pexa, Ph.D.

Odborná úroveň práce: velmi kvalitní

Popsání cílů a metod: přesné a srozumitetné

věcné chyby: téměř žádné

Kvalita teoretické části práce: kvalitní rešerše

Rozsah praktické s|ožky práce: standardní

Grafická, jazyková a formá|ní úroveň: velmi dobrá

Chyby psaní, překlepy: téměř žádné

Přínos práce:

Kva!itní realizace předvýzkumu, výzkumu a vyhodnocení 10 hypotéz.
Evaluace dosud publikovaných cizích výukorných materiálů na nejznámějších webových portálech
9 digitálními učebníml materiály (DUM).
Vytvořehí sady vlastních velmi kvalitních úloh pro výuku matematiky na ZŠ a jejich umístění na
zmíněné portály.



ts;
í| a, Hlavní nedostatky práce:

=,.Zaone.

Otázky pro obhajobu a náměty do diskuze:

Dochází v současné době při vkládání,DUMů na uýukové portály k jejich evatuaci ze strany
poskytovatele? V jakém rozsahu? Jsou nějaká další omezení při umístění DUMů na portá|y?

Jak probíhala Vaše komunikace s poskytovateli portálů?

Testova|a jste v|astní úlohy ve rnýúce a s jákým v,ýiledkem?

Práci doporučujl uznat jako diplomovou:
'

Navrhuji hodnocení stupněm: výborně

Místo, datum a podpis: České Budějovice , L2,.5.7OL3


